Vysledky hospodafeni 6/2017

PFijmova cast

oddil,parag polozka

UZ 14004
UZ 13015

6330
2143
3314
3315
3321
3349
3399

3612

3613

3632
3634
3639

1111 Dané zavisla prace

1112 fyz.osoby 30%

1113 fyz.osoby zvl.saz.

1121 pravnické osoby

1122 z pfid.hodnoty

1211 z pfid.hodnoty

1122 dan z pfijmu za obec

1511 z nemovitosti

1334 odnéti zem.pldy

1340 Poplatky odpad

1341 psi

1345 ubytovaci

1343 za uzivani ver.prostranstvi
1361 spravni

1381 dan z hazardnich her
1382 odvod z loterii

1383 odvod z vyher.hrac.pfistroja

4112 Dotace st. sprava
4116 Dotace hasici
4116 Dotace na vykon socidlni prace
4121 Prispévek na pec. sluzbu
4121 Prestupky obci
4121 Verejnopravni smlouva Se¢ /RUIAN/
4122 Dotace PS
4122 Dotace pro ZS podpora pfirod. aktivit
4134 Socialni fond - prevod + Uroky
Informacni centrum
Knihovna
Galerie
Lichnice
Tremosnické novinky - inzerce
Ostatni zaleZitosti kultury:
tanecni
ples
Bytové hospodarstvi €.p. 450,449
Bytové hospodarstvi €.p.42
Bytové hospodarstvi C.p. 438
Nebytové hospodarstvi ¢.p.320
Nebytové hospodarsvi ¢.p.56
Nebytové hospodarsvi €.p.451
Nebytové hospodarstvi C.p. 217
Nebytové hospodarstvi €.p. 365
Nebytové hospodarstvi C.p. 421
Nebytové hospodarstvi - ostatni
Hroby
Kotelna u Z§
Komunalni sluzby a izemni rozvoj:
zahradky
prodej pozemky
ostatni prijmy
antény
vécné bremeno

schval. R
7 000 000
0
750 000
7 100 000
15 000 000
0
0
2 000 000
0
1 600 000
89 000
85000
25 000
500 000
0
100 000
350 000
2 793 600

280 000
60 000
70000
10 000

400 000
25000

80000
30000
102 000
310000
855 000
100 000
140 000
375000
218 000
283 000
180 000
90 000
29 000
1200 000

20 000
300 000
40 000
48 000
0

upr.R
7 000 000
0
750 000
7 100 000
0
15 000 000
1298 080
2 000 000
0
1 600 000
89 000
85 000
25000
500 000
170 000
100 000
350 000
2 793 600
150 000
138321
20 000
12 500
11 100
929 000
10 000
280 000
60 000
70 000
10 000
400 000
25000

80 000
25000
102 000
310 000
855000
100 000
140 000
375 000
218 000
283 000
180 000
90 000
29000
1200 000

20000
900 000
40 000
48 000
38 000

skutecnost
4 414 920,72
118 332,57
355 565,19
377584591
0,00
8199 874,46
1298 080,00
1622 695,09
9 061,00
1414 501,00
84 425,00
47 970,00
10 830,00
427 950,00
171 726,50
53 161,80
96 550,12
1 396 800,00
150 000,00
134 571,00
17 600,00
12 500,00
11 100,00
929 000,00
10 000,00
140 035,90
21 636,70
35 958,00
2 542,00
365 133,00
25 351,00

19 500,00
25 060,00
49 000,00
165 881,00
439 235,00
50 675,00
93 198,53
161 590,30
0,00

205 459,25
90 000,00
1,00

22 320,00
514 340,55

8 248,20
894 023,00
48 663,00
0,00

37 026,00

%
63,07
0,00
47,41
53,18
0,00
54,67
100,00
81,13
0,00
88,41
94,86
56,44
43,32
85,59
101,02
53,16
27,59
50,00
100,00
97,29
88,00
100,00
100,00
100,00
100,00
50,01
36,06
51,37
25,42
91,28
101,40

24,38
100,24
48,04
53,51
51,37
50,68
66,57
43,09
0,00
72,60
50,00
0,00
76,97
42,86

41,24
99,34
121,66
0,00
97,44



3725
3725
4351

5512
6171
6171
6310
6402

smluvni pokuta Strabag
Vyuzivani a zneskodrnovani kom.odpadu
Pernikova pop. + odména ELEKTROWIN
Pecovatelska sluzba
PS prondjem
Hasici za zasahy od pojistovny
Cinnost mistni spravy-hlaseni,inzerce
Pokuta KPP
Uroky
Vratka dopravni obsluznost
Rozpoctové prijmy celkem
Novy uvér r.2017
Rozpocet celkem v¢.financovani

Proplaceno z Uvéru :
VO Zavratec 221 557,60
chodnik Zavratec 347 488,00

0

440000

0

450 000
20000

0

3000

0

5000

0

43 575 600
0

43 575 600

31800
440000
100 000
450000

20000

0

3000

0

5000

0

47 059 401
15 000 000
62 059 401

31768,51
284 882,81
40 000,00
227 583,00

18 213,00
0,00

2 073,00

7 400,00
1328,00
38,00

28791 224,11
6179 376,53
34 970 600,64

99,90
64,75
40,00
50,57
91,07

0,00
69,10

0,00
26,56

0,00
61,18
41,20
56,35



Vysledky hospodareni - 1-6/2017
Vydajova ¢ést

paragraf organ.tf.

1014
2143
2212
2219

2221
2292
2321
3111

3113

3141

3314
3315
3319
3321

3326
3349
3399

3412
3419
3429
3612

3613

0022
0001
0002

0001
0002

0022

0217

0001

4381
4382

Utulek pes
Cestovni ruch - Informacni centrum
Silnice - Uroky z Gvéru ul. Zdmecka
Oprava - Chodnik ul. Lichnicka
Oprava - Chodnik Zavratec
Dopravni obsluznost
Dopravni obsluznost
Odpadni vody
Matefska skola:
pfispévek
vyfazeni zakd
MS - socidlni zaFizeni
MS - podlaha
Zakladni skola:
prispévek
prispévek Skolni pomucky 1.tfida
dopravné z4ci
vyrazeni zak(
uroky z avéru zatepleni
ZS oprava strechy - kréek
Dota¢ni manag.zatepleni Z8
Dotace pro ZS z Pc kraje
Skolni stravovani - piispévek
SJ - Rekonstrukce elektroinstalace
Knihovna
Galerie
Kronika
Lichnice
Lichnice - oprava stfech-sklep
Kaple
Ostatni zal. sdél.prostf.-Tfem.novinky
Ostatni zalez. kultury,cirkvi a sdél.prostf.:
komise pro obcanské zaleZitosti
tanecni
ples
pfisp.kulturu A
pfisp.kulturu B
Almanach
Oprava - Koupalisté - stfecha Cisticky
Ostatni télovych.¢innost-komise pro sport
Podpora sportu a zaj.c¢innost,kultura a ost.
Bytové hospodarstvi:
C.p. 42
€p.449,450 véetné fondu oprav
¢.p. 438 DPS
Vyména ohfivace TUV v DPS ¢&p. 438
Oprava - Okna DPS + vstup
Oprava - Stfecha DPS
Nebytové hospodarstvi:
&.p. 365 KD

schval.R
20000
495 000
2700
0
0
70000
0
20000

820000
7 000

0

0

2017 000
40 000
80 000

5000
103 000
0

0

0

430 000
0

648 000
218 000
31000
472 000
130 000
5000
150 000

50 000
105 000
60 000
60 000
60 000
30 000

0

33 000
1000 000

60 000
125 000
637 000
220000

0
0

862 000

upr. R
20000
495 000
200
700 000
400 000
0
70 000
20000

820000

7 000
700 000
100 000

2017 000
40 000
80 000

5000
1000
24700
2420
10 000
912 000
0

648 000
218 000
31000
522 000
130 000
5000
150 000

50 000
105 000
60 000
60 000
60 000
30 000
450 000
33 000
1000 000

60 000
125 000
637 000
220000

1800 000
1000 000

862 000

skutecnost

0,00

210 646,50
130,70
0,00

347 488,00
0,00

69 331,00
9937,00

409 980,00
6 580,00
15 700,00
0,00

1176 000,00
36 000,00
0,00
2185,00
928,40

20 345,00
2 420,00
10 000,00
696 800,00
0,00

294 356,94
73 425,37
11 399,00
194 408,97
116 559,00
0,00

77 541,00

27 220,00
2 200,00
57 954,40
100 553,48
24 675,00
0,00

3 000,00

8 226,00
758 986,20

35018,80
1 600,00
508 692,77
0,00

0,00

43 802,00

284 940,96

0,00
42,55
65,35

0,00
86,87

0,00
99,04
49,69

0,00
50,00
94,00

2,24

0,00

58,30
90,00
0,00
43,70
92,84
82,37
100,00
100,00
76,40
0,00
45,43
33,68
36,77
37,24
89,66
0,00
51,69

54,44
2,10
96,59
167,59
41,13
0,00
0,67
24,93
75,90

58,36
1,28
79,86
0,00
0,00
4,38

33,06



3631

3632
3634
3635
3639

3639

3721
3722
3744
4351
5212
5399
5512

6112
6115
6171

6171
6310
6310
6320
6330
6399

6402

0365

0001
0002
0003
0001

0006
0007

0001

¢.p. 56

€.p. 80 hasicarna

€.p. 320 policie

€.p. 421 Club hotel
Oprava - Stfecha KD
¢€.p. 56 - Klimatizace v galerii
Verejné osvétleni - Zavratec
Verejné osvétleni - ul. Lichnickd
Rozsiteni VO ul. PFicna (85 m)
Kolumbdarium
Kotelna v ZS - provoz
Uzemni plan TFemo3nice
Komunalni sluZby a Uzemni rozvoj:

prispévek Sluzby

projekty

pozemky

ostatni MH

verejna sluzba
Infrastruktura RD Pod benzinkou-1.etapa
Infrastruktura RD Pod benzinkou-2.etapa
Koupé nemovitosti
Sbér a svoz nebezpecénych odpadl
Sbér a svoz komunalnich odpadu
Protipovodriova opatieni pro obec
Pecovatelska sluzba
Rezerva krizového Fizeni
Bezpecnosti sluzba
PoZarni ochrana:

hasici

rezerva krizového fizeni
Zastupitelstva obci
Finan¢.vyporadani-Dotace na volbyUz98193
Cinnost mistni spravy

cerpani ze soc.fondu

spol.domu ¢p.451
Mikroreg. ZH-inv. pfisp.- vyhlidka Lichnice
Bankovni poplatky
Uroky - Gvérovy Gcet
Pojistné majetku
Prevody vlastnim fondlm - soc.fond
Ostatni financni operace - platba dani
Platba dané z pfijmU( prav.osob-obec
Financ.vyporadani-Dotace na volbyUZ98193

Rozpoctové vydaje celkem

Splatka jistin ul. Zdmecka a zatep. 28
Splatka jistiny - avér r. 2017

Financovani jistin-refinancovani dvérem r.2017
Vydaje v¢. financovani

Zustatky uctd k 30.6.2017

220000
100 000
60 000
60 000

o O O o oo

1200000

7 500 000
1000 000
1150000
220000
5000
3350000
0

0

70 000
2950 000
0

2 264 000
0

218 000

320000
10 000
2110000
24 669
7967 000
320000
840 000
100 000
35000

0

230000
280000
250000
0

0

220000
100 000
60 000

60 000
1000 000
90 000
222 000
310000
86 000
600 000
1200000
40 000

7 500 000
1000 000
1150000
243 000
5000

2 850 000
500 000
1600 000
70 000
2950 000
200 000

2 264 000
10 000
233 000

470 000
0

2184 000
0

8567 000
320000
840 000
100 000
35000
108 820
230000
280000
250000
1298 080
24 669

41919 369 53 950 889,00
1629889 1629 889,00

0

138 889,00

0 3980442,00
43 549 258 59 700 109,00

ZBU
CNB

30 152 041,53

327,09

67 117,40
29 269,00
0,00

0,00

43 802,00
69 354,00
221 557,60
308 765,00
85938,00
0,00

432 481,57
40 000,00

3 750 000,00
712 984,69
773 660,00

86 231,00

2 065,00

2 069 000,89
87 500,00
0,00

18 311,06
1497 507,94
36 300,00
1020073,50
0,00

123 900,00

176 479,49
0,00

923 087,00
0,00
3679974,81
128 006,00
288 530,92
0,00

18 883,50
20939,70
156 314,00
140 000,00
-172 028,04
1298 080,00
24 669,00

23 797 786,52
1629 889,00
0,00
3980441,93
29408 117,45

30,51
29,27
0,00
0,00
4,38
77,06
99,80
99,60
99,93
0,00
36,04
100,00

50,00
71,30
67,27
35,49
41,30
72,60
17,50

0,00
26,16
50,76
18,15
45,06

0,00
53,18

37,55
0,00
42,27
0,00
42,96
40,00
34,35
0,00
53,95
19,24
67,96
50,00
-68,81
100,00
100,00

44,11
100,00
0,00
100,00
49,26



SF
SP
DU

92 103,95
1191401,34
0,00



